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Vedr ulovlig utvidelse av FV570 - Austfjordvegen - gnr. 35, Mjanger 

Undertegnede er eier av fritidsboligen Austfjordvegen 1572 - gnr 35 bnr. 27. 

Tidligere iår ble jeg orientert pr. telefon av min bror Toralf Mj anger at han ville tilby den som 
stod for utvidelsene av veien på motsatt side av Mjangersvågen å dumpe overskuddsmasser 
utfor veien nær min hytte. Dette hadde jeg ikke noe imot. Noe formelt skriftlig nabovarsel 
med skisser over plasseringen av massene har jeg ikke mottatt. 

Da jeg kom hjem til Mj anger i påsken iår ble jeg derfor overrasket over at det ikke bare var 
tale om dumping av masser utfor veien, men opparbeidelse av en regulær utvidelse av veien, 
en platting med stabbesteiner langs kanten som enkelte steder går stupbratt ned til sjøen jf. 
vedlagte fotografier. 

Etter initiativ fra Vegvesenet hadde Kommunen da grepet inn i saken og foretatt en sperring 
av utvidelsen. Dette var gjort med et bånd i forlengelse av betongkanten (autovernet). I løpet 
av påsken ble dette båndet flere ganger tatt av vinden og til tross for hver gang å ha rettet 
skadene forsvant båndet fullstendig innen påsken var omme. 

I løpet av sommeren iår er det observert flere tilfelle hvor langveisfarende har brukt 
veiutvidelsen til rasteplass. For barn kan dette være svært farlig. 

Jeg har hørt snakk om at veiutvidelsen er planlagt brukt som opplagsplass for tømmer innen 

det skal fraktes videre til sagbruket - "videre" dvs ca. 100 meter lenger ut. For meg er dette 
vanskelig å forstå all den stund det er blitt enda rikeligere med plass rett ved siden av saga 
hvor det i alle år har vært lagt tømmer. Dette kan neppe sies å være en seriøs plan. 

Om det er tillatt å komme med et forslag, vil jeg tilrå Kommunen å forlenge betongkanten 
(autovernet) langs veien og oppnå en effektiv sperring, eller enda mye bedre at man dumper 
enda mer masser slik at det blir en stror haug på hele plattingen. 

Vennlig hilsen 
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